1) Cod. sie!· corr. et diebus feriatis et non feriatis; cf. Summam Rohndini, 
c. VI, (Ed. Lugduni 1559, pag. 404). 2) Cod sie! · 

•) Cf. cod. Vadian. 339, pag. 122, rubr. De transactionibus et. De con
promissis (Gaudenzi, J. c, II. 54. n. CXVIII); ibid. pog. 124. De laudis (Ru
brica). In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Ego quidem Hermannus 
iudex, electus ab utraque parte communi co11se11su arbiter et iuJex cognifionis 
in causa seu controversia, que vertitur inter Pefr111n ex una. parte et Guidonem 
ex alia super X lib. Bon., quos dicfus Petrus ab ipso Guidone peteb,1t in lmnc 
modum: „Peto ego Petrus (lb ipso Gti.idone X lib. Bon. ex causa mutui a me 
kabltos, de quibus expostulo rationem".. Et econtra Guido dicebat, se ei nichit. 
debere. Visis et auditis confessionibus et al(t}eg.itionibus utdusque partis et co11-
promiss[i]o in me utrimque facto, sicut continetur ill instrume11to 111a11u Pet1i 
Feseoli i10tarii legitime scripto, facta lzinc inde tesiiu111, co1ifessio11um, a!lega
tio1111m et instrumentorum renuntiatione de s(c)ientie (sie!) utriusque partis et 
habito etiam quamplurium sapientum co11silio, ex vigore conpromissi in 111e 
facti et pena, que in eo continetur, arbitror atque laudo, quod I'etrus fi.1c1'.1t 
finem et refut,1tio11em atque tr<111sactio11em ipsi Guido;zi :et eius lieredibus salvo 
eo, quod dixero et pro11u11tiabo de omni eo, quod ab eo petebat. ·Et ipse Gutäo 
solt-at dicto Fetro VI lib. Bon. lzi11c ad octo dies proximos et de lzis solvendis 
idoneam ei prestet securitatem. Pronuntiatum fuit ab ipso domino Herman110 
hoc laudum in Porta Nova in ecclesia sancti Saluatoris, anno domini M.CC.XIIlI, 
die V. intrante mense ]unii, regnante domino Octone Romanorum imperatore, 
illdictione Il, presentibus Al. G. et jo„ qui lzui:1s ret rogati sunt festes. 

Ego R(ainerius) imperialis aule notarius his omnibus inteifui et, ut supra 
legitur, mandato dicti domini arbitri scripsi. 
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ac interesse integre alter alteri resarcire nec contra predicfa vel 
aliquod predictorum per se vel alios jacere vel venire occasione 
aliqua vel exceptione, sub tali pena vicissim inter se et tpsi ar
bitro sollempni stipulatione promissa. JJ't pena soluta sive com
missa et exacfa vel non, hoc compromissum et laudum feren
dum et unumquodque eorum nichilominus ratum sit et firm um. 

L. Carta ßnis et rcfntationis sive repudiationis et rcnuntiationis, 
rcmissionis vel diffinitionis, pacti de non petendo, Aquiliane